

Årsredovisning för
Biosensor Applications Sweden AB
556376-6814

Räkenskapsåret
2014-01-01 - 2014-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	7
Tilläggsupplysningar	8
Upplýsningar till resultaträkning	8
Upplýsningar till balansräkning	8-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Biosensor Applications Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman _____ . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Fredrik Vojbacke
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Biosensor Applications Sweden AB, 556376-6814 får härmed avge årsredovisning för 2014.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Biosensor Applications Sweden AB (Bolaget) verksamhet är att utveckla, tillverka och bedriva handel med avancerade biosensorsystem samt driva därmed förenlig verksamhet. Denna verksamhet bedrivs, för närvarande, i sin helhet genom ett dotterföretag, Biosensor Applications International AB. Nedan beskrivning av verksamheten, väsentliga händelser och risker är gjort utifrån perspektivet där dotterbolagets verksamhet såsom del i en koncern avses i beskrivningen, där inget annat framgår av sammanhanget.

Bolaget äger 96,5% och är tillika moderbolag till Biosensor Applications International AB som äger rättigheterna till BIOSENS 600 och 300 systemen. Dessa system är bioteknologiska sensorer som möjliggör detektering av spårämnen; såsom narkotika och sprängämnen i mycket små mängder. Teknologin utmärker sig genom sin snabbhet, säkra detekteringsförmåga i kombination med den låga graden av falsklarm utanför labbmiljöer. Biosensor vänder sig till kunder inom polisväsendet, säkerhetsföretag, tull, militär, kriminalvård och beroendevård över hela världen men idag är marknadsfokus på Norden samt Asien och Oceanien. Marknadsbearbetningen på Norden sker från Sverige och övriga marknader hanteras i huvudsak av lokala eller regionala partners.

Bolaget bedriver sin verksamhet i Upplands-Väsby, Stockholm. Dotterbolaget har bland annat ett eget laboratorium som används vid bland annat framställning av förbrukningsartiklar till BIOSENS-systemen.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Styrelsen i Bolaget beslutade den 5 maj 2014 om en nyemission av aktier Serie A. Nyemissionen tecknades till 74% innebärades att 8 592 563 st nya A-aktier emitterats.

I december 2014 genomförde Bolaget ånyo en nyemission riktad till de beftintliga aktieägarna. I A-aktieemissionen tecknades 36 461 871 st A-aktier till ett totalt belopp om 1 458 474, 84 kronor, varav 267 057 kronor betalades kontant och resterande genom betalning med fordran på Bolaget. C-aktieemissionen tecknades till totalt 34 360 st C-aktier till ett belopp om totalt 3 092 400 kronor och hela det tecknade beloppet betalades med fordran på Bolaget. Efter dessa nyemissioner uppgår nu antalet aktier till 49 033 212 st A-aktier samt 36 078 st C-aktier. Aktiekapitalet uppgår till 1 951 366,396020 kronor.

Biosensor Applications Sweden AB beslutade i december 2014, mot bakgrund av kostnadsskäl, att avsluta den inofficiella handel som varit möjligt vid det s.k. beQuoted OTC-systemet.

De väsentligaste händelserna i Koncernen, i övrigt, var att dotterbolaget Biosensor Applications International AB beslutade att under året att öka sitt lager av färdiga BIOSENS600 system vilket innebar en ökad kapitalbindning samt lageruppbyggnad. Vidare flyttade verksamheten från Solna till nya ändamålsenliga lokaler i Upplands-Väsby. Flytten innebar en väsentlig kostnadsbesparing. Under året utvecklade dotterbolaget även ytterligare detektionskapacitet i sin Biosens600 utrustning. Under året adderades möjligheten att upptäcka drogerna Spice och Buprenorfin.

Efter årets utgång erhöll dotterbolaget en order från sin distributör i Australien. Ordern är av central betydelse för Biosensor och ordervärdet överstiger 5 Mkr. Kunderna finns inom områdena gränsskydd samt kriminalvård. En av kunderna har mer än nio års erfarenhet av Biosensors teknologi. Leverans planeras att ske före juni månads utgång.

Egna aktier

Bolaget har inte något innehav av egna aktier.

Risker i verksamheten

Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på verksamheten i Koncernen. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas och de som omnämnes nedan är listade utan inbördes ordning.

Finansieringsbehov

Bolaget har de senaste åren löpande varit i behov av externt tillfört kapital för att hantera sin finansiering. Styrelsen ser att Bolaget fortsättningsvis kommer att vara i detta behov då försäljningsutvecklingen är volatil.

Immateriella tillgångar

Av Koncernens tillgångar utgör immateriella tillgångar en väsentlig del. Immateriella tillgångar består av patent och aktiverade utvecklingskostnader. Immateriella tillgångar skrivs av löpande enligt fastställd avskrivningsplan. Dessa immateriella tillgångar kan även komma att bli föremål för nedskrivningar, vilket skulle påverka koncernens resultat negativt.

Leverantörer och tillverkare

Biosensor har samarbeten med leverantörer och tillverkare som tillverkar BIOSENSOR-utrustningarna. Det kan inte uteslutas att en eller flera av leverantörerna och/eller tillverkarna väljer att bryta sitt samarbete med Bolaget, vilket skulle kunna ha en negativ inverkan på verksamheten. Likaså kan en etablering av nya relationer med leverantörer eller tillverkare bli mer kostsam och/eller ta längre tid än vad Bolaget beräknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Verksamheten är fokuserad på support och produktion av Biosensor-systemet medan marknadsföring och försäljning i huvudsak sker via lokala partners på respektive geografisk marknad. Verksamheten är beroende av enskilda nyckelpersoner.

Konkurrenter

På grund av antalet aktörer på den marknad som Biosensor är verksam inom finns det en risk för att alternativa teknologier kan komma att utvecklas och om dessa skulle vara effektiva kan priserna på marknaden komma att påverkas. Framtida konkurrens kan komma såväl från etablerade och globala företag med stora finansiella resurser och stark förhandlingsposition som från nyetablerade, specialiserade och högteknologiska företag. Några av konkurrenterna och de potentiella konkurrenterna har större forsknings- och utvecklingsteam, mer finansiella resurser, större personalstyrka och längre erfarenhet av affärsverksamhet än vad Biosensor har. Om verksamheten inte kan konkurrera effektivt kan förväntade intäktsökningar utebli. Det kan inte uteslutas att en eller flera konkurrenter kan komma att utveckla produkter som kan konkurrera ut Koncernens produkter, bland annat med avseende på pris och prestanda. Detta kan då komma att påverka verksamhetens försäljning och resultat negativt.

Kunder

Många av Koncernens kunder är statliga organ, myndigheter, tull, polis och vårdinstanser vilka är beroende av budgetgodkännanden för att kunna investera i ny teknik. Inköpsprocessen kan därför ta längre tid än vad Biosensor bedömer, vilket i sin tur kan påverka försäljningsvolym och kassaflöde.

Studier

Utvecklingsresultat måste verifieras via studier för att nå acceptans på vissa marknader och inom olika kundsegment som skall använda utrustningen för detektion av exempelvis narkotikaintag. Dessa studier kan ta längre tid att initiera och avsluta än vad styrelsen i Biosensor bedömer. Dessutom finns det inga garantier för att studier faller ut till Bolagets förmån.

Valutarisker och kreditrisker

Ökad exponering mot utländsk valuta kan påverka intäkter och finansiell position. Biosensors verksamhet är idag förlagd till Sverige och Koncernen fakturerar i huvudsak sina kunder i Euro. Biosensor använder för närvarande inte terminer eller optioner för att säkra valutarisker. Kreditriskerna är i dagsläget marginella, då verksamheten är i en omställningsfas från ett utvecklings- till ett försäljningsbolag. Kreditriskerna förväntas även i framtiden vara små eftersom merparten av Koncernens kunder är myndigheter med hög kreditvärdighet.

Patent

Koncernens patent omfattar flera marknader. Den exakta omfattningen av respektive patent varierar inom dessa geografiska regioner. Det finns en risk att en eller flera av de nuvarande patenten kan komma att klandras med tvister som följd, vilkas utgång ej kan förutses. Vidare finns en risk att pågående patentansökningar inte beviljas. Det finns också risker att konkurrenter eller andra externa intressenter kan kringgå patenten. Dessutom finns det risker i form av att det görs intrång i patent och varumärken. Att ansöka, upprätthålla patent samt försvara dessa mot intrång är en mycket kostsam process. Det finns risk att koncernen inte har resurser, både monetär och personalrelaterade sådana för att kunna upprätthålla en ändamålsenlig patentportfölj. I ett sådant fall måste accepteras att patentportföljens omfattning minskas eller fokuseras till några kärnpatent vilket kan få negativa effekter på verksamhetens försäljning samt verksamhetens värde.

Produktansvar och ersättningsanspråk

Försäljning av detektionsprodukter för narkotika och explosiv-ämnen medför risk att ersättningsanspråk för produktansvar kan riktas mot Koncernen. Varje ersättningsanspråk kan få negativ effekt på verksamhetens aktiviteter, finansiella position och resultat. Bolaget har en produktansvarsförsäkring, men eventuella ersättningsanspråk kan komma att ligga utanför försäkringskyddets gränser.

Utveckling av nya substanser

Skulle kunder ställa krav på detektion av nya substanser kan det ta längre tid vilket kan komma att påverka såväl framtida försäljningsvolym och tidpunkt för när denna volym kan genereras samt framtida likviditet.

Politisk risk

Koncernen är verksam genom återförsäljare och andra representanter i ett flertal olika länder. Risker kan uppstå genom förändringar av lagar, skatter, tullar, växelkurser och andra villkor för utländska bolag. Bolaget påverkas även av politiska och ekonomiska osäkerhetsfaktorer i dessa länder. Det finns en risk att myndigheter väljer andra standarder eller andra tekniker för detektion av narkotika och sprängämnen. Enligt styrelsens bedömning är detta ingen stor risk idag, men denna risk kan komma att påverka Bolagets möjligheter till försäljning i framtiden.

Flerårsöversikt

	2014	2013	2012	Belopp i kr 2011
Nettoomsättning	119 732	765 907	2 142 000	3 538 000
Resultat efter finansiella poster	-4 955 495	-5 570 656	-35 315 524	-24 489 000
Soliditet, %	54	13	32	85

Orsaken till minskning av nettoomsättning förklaras av att bolaget överlätit verksamheten till sitt dotterföretag Biosensor Applications International AB.

Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag Biosensor Applications International AB, orgnr 556670-3350 med säte i Upplands Väsby, Stockholm, enligt not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% av inköpen och 100% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kkr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	288 990
balanserat resultat	-282 911
årets resultat	-4 955
Totalt	<u>1 124</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 124</u>
Summa	1 124

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

[Handwritten signature]
[Handwritten mark]

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		120	766
Övriga rörelseintäkter		-	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		120	768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3	-6
Övriga externa kostnader		-821	-2 292
Personalkostnader	2	11	107
Övriga rörelsekostnader		-	2
Summa rörelsekostnader		-813	-2 189
Rörelseresultat		-693	-1 421
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-4 000	-3 460
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-690
Summa finansiella poster		-4 262	-4 150
Resultat efter finansiella poster		-4 955	-5 571
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-4 955	-5 571
Skatter			
Årets resultat		-4 955	-5 571

2
B

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 606	3 605
Fordringar hos koncernföretag	4	1 994	3 282
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 599	6 887
Summa anläggningstillgångar		5 599	6 887
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	22
Fordringar hos koncernföretag		-	851
Övriga fordringar		23	120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95	104
Summa kortfristiga fordringar		118	1 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13	16
Summa kassa och bank		13	16
Summa omsättningstillgångar		131	1 113
SUMMA TILLGÅNGAR		5 730	8 000

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (49033212 A-aktier, 36078 B-aktier)		1 951	502
Summa bundet eget kapital		1 951	502
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		288 990	284 567
Balanserat resultat		-282 911	-278 425
Årets resultat		-4 955	-5 571
Summa fritt eget kapital		1 124	571
Summa eget kapital		3 075	1 073
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		22	22
Summa avsättningar		22	22
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		450	1 943
Skulder till koncernföretag		274	174
Skatteskulder		-	11
Övriga skulder		1 481	4 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428	367
Summa kortfristiga skulder		2 633	6 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 730	8 000

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	4 200	4 200
Summa ställda säkerheter	4 200	4 200

Ansvarsförbindelser

Summa ansvarsförbindelser	Inga	Inga
---------------------------	------	------

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag, enligt de s.k. K2 reglerna.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Styrelsen och verkställande direktören har dock inte identifierat några väsentliga skillnader som inneburit sämre jämförbarhet mellan åren med anledning av K2 reglerna.

Upplysningar till resultaträkning

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Män	-	-
Kvinnor	-	-
Totalt	-	-

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2014-01-01- 2014-12-31	2013-01-01- 2013-12-31
Löner och andra ersättningar:	-	-
Summa	-	-
Sociala kostnader	-11	-107
(varav pensionskostnader)	-	-46

Upplysningar till balansräkning

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2014-12-31	2013-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	16 597	10 463
-Försäljning	-	-366
-Aktieägartillskott	4 000	6 500
	20 597	16 597
-Vid årets början	-12 992	-9 877
-Försäljning	-	345
-Årets nedskrivningar	-4 000	-3 460
	-16 992	-12 992
Redovisat värde vid årets slut	3 605	3 605

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal

aktier.

Bolagets styrelse har under verksamhetsåret, av försiktighetsskäl, valt att skriva ned aktier i dotterföretag med -4 000 Tkr till redovisat värde per balansdagen om 3 605 Tkr. Styrelsens bedömning, baserad på en genomförd kassaflödesanalys är att tillgångens framtida ekonomiska nytta för Bolaget, trots årets förlustår, ska bedömas som underliggande positiv och att dotterbolaget under verksamhetsåret 2015, framförallt med bakgrund av erhållen order från Australien, har uppenbara förutsättningar att återhämta resultatet, varvid beslutad neskrivning anses rimlig i sammanhanget.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Eget kapital</i>
Biosensor Applications International AB 656670-3350, Upplands Väsby	965	96,5	-3 486	2 435
			-3 486	

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 282	8 118
-Reglerade fordringar	-1 288	-4 836
Redovisat värde vid årets slut	1 994	3 282

Not 5 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs fond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	502	284 567	-278 424	-5 571
Nedsättning av aktiekapital	-1 084		1 084	
Nyemission	2 533	4 423		
Omföring av föreg års vinst			-5 571	5 571
Årets resultat				-4 955
Vid årets slut	1 951	288 990	-282 911	-4 955

Akkumulerad utdelning preferensaktier serie C

Bolaget har utestående aktier av serie A samt serie C. A-aktien ger 10 röster per aktie och C-aktien ger 10 röster per aktie.

Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande har Bolaget ett aktiekapital om 1 951 366,396020 kr fördelat på 49 033 212 st A-aktier samt 36 078 st C-aktier. I november 2014 registrerades en nyemission av C-aktier, vilken beslutades av styrelsen. Från registreringen kommer därmed anskaffningsvärdet för C-aktierna att öka med 3 092 400 kr vilket motsvarade nyemissionsbeloppet dvs. anskaffningsvärdet.

C-aktie serien är preferensaktier och dessa ger enligt bolagsordningen § 6 rätt till en ackumulerad utdelning. C-aktierna har därmed företrädesrätt vid utdelningsbeslut och eventuell likvidation som är kopplad till anskaffningsvärdet för C-aktierna. C-aktierna har företräde att erhålla en årlig utdelning om 6% på anskaffningsvärdet.

Preferensaktiernas företrädesrätt vid utdelning ackumuleras från år till år då ingen utdelning sker. Då bolaget inte lämnat någon utdelning sedan C-aktiernas tillblivelse uppgår enligt bolagets beräkningar C-aktiernas ackumulerade utdelning, dvs latent, ännu ej utbetald, enligt nedan per 2014-12-31 till:

<i>Anskaffningsvärde C-aktier:</i>	13 727 250 kr
Företräde vid utdelning, per år:	6% på anskaffningsvärdet
Årlig ackumulerad utdelning, kr:	823 633 kr, baserat på totalt anskaffningsvärde
Tidpunkt för konv. till c-aktier:	15 september 2005
Utbetalt belopp sedan c-aktier utgavs:	0 kronor
Beräknad ack.utdelning, 14-12-31, ej utbet.:	6 291 Tkr



Underskrifter

Stockholm den 1 juni 2015



Tommy Trollborg
Styrelseordförande



Fredrik Vojbacke
Verkställande direktör

Jakob Johansson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 juni 2015.



Per Nilsson
Auktoriserad revisor

Underskrifter

Stockholm den 1 juni 2015

Tommy Trollborg
Styrelseordförande



Jakob Johansson
Styrelseledamot



Fredrik Vojbacke
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 juni 2015.

Per Nilsson
Auktoriserad revisor



Revisionsberättelse

Till årsstämman i Biosensor Applications Sweden AB (publ)

Org.nr 556376-6814

Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Biosensor Applications Sweden AB (publ) för räkenskapsåret 2014.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Biosensor Applications Sweden AB (publ)s finansiella ställning per den 2014-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.



A partner firm of

BAKER TILLY
SVERIGE AB

An independent member of Baker Tilly International

Biosensor Applications Sweden AB (publ), Org.nr 556376-6814





Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Biosensor Applications Sweden AB (publ) för räkenskapsåret 2014.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionsd i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm 2015-06-01

Per Nilsson
Auktoriserad revisor

